t县财攻局文仵

代财发 〔⒛24)49号

代县财政局

关于下达 ⒛
"年

省级财政衔接推进乡村振兴

补助资金调整分配结果的通知

各相关单位、相关乡镇 :

根据山西省挟贫开发办公室 山西省财政厅《关于印发<山 西

省挟贫资金项目公告公示制度>的 通知》(晋开发办 匚2018〕 49

号 )、 中共代县县委农村工作领导小组办公室《关于变更调整⒛24

年度部分财政衔接资金项目计划的通知》(代农工办发 (⒛⒛ )

27号 )要求,现将 2024年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金

调整分配结果公告如下:

安排巩固拓展脱贫攻坚成果有效衔接乡村振兴项目 3个 ,共

安排省级财政衔接推进乡村振兴补助资金 701万元,详见附件。

投诉监督单位名称和地址:代县财政局 代县新南街 8号

联 系 电 话 及 电 子 邮 箱 :0350-5222188dxczjncga126。 c。 m

全国挟贫监督举报电话:12317

附件:代县 2024年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金调

整分配表

代县财政局

2024+10'月  21
⋯、心

JⅡ ′

斜
卅
迢
柩

哽
※
峄
衤
灬
咔
芒

哽
昶
<
咔

≤

哽
※
驿
苌
灬
咔
≤

⌒
氓
R
ˇ

邢
累
Ⅸ
赆
兴
娟
炽

愁
呻

愁
牾

郦
郯

H
0
卜

0
∞

∽

巛
艹

凝
彤

H
0
卜

0
∞

∽

《
辽
Ⅸ
诛
辽
粼
姒
眯
州

卡
φ

°北
以
弗

愈
凑
Ⅻ
迟
蚁
女
<
柢

抻
谂
睽
眯
熏

、碰
丶蚩
酃
郜

'
焘

哿
恶
`
刺

喇

°割
驷
t
制

世
血
督
※
竖
苌

灬
畏
联
<
驯

督
巛
受
嘤
捋
囤
睿
<
鬣

蚊
泄
垩
邯

^
匝

邸
揪
长
凑
Ⅻ
遐
蚁
丰
︱
乘
烬
u
鳞

水
咪

^

°焘
恶
抠
脬
茁
叹
(
0
岬

恕
樊
撬
岳
氓
8
㈧

双
ψ
<
ψ

跹
郸

^
只

芯
抵
巛

姿
岳
爿
怂
氓
8
Ξ

丽
喇
炽
H
叹

霜
申

^
爿

厶
双

(
0
爿

倭
H
螅

於
嵫
u
斟

H
双

︱
叵
憾
廿
翔
玄

°点
焘
吲
巛
掣
巛
︱
弗
恕

^
只

芯

椒
巛
姿
岳
H
谂

惫
郎
辽
钟
畏
H
螅

郛
数
廿
翔
苡

谁
w
皿

邸

焘
粼

嘤
粼
凑
Ⅻ
遐
蚁
帼
烬
恤

甫

焘
抠
脬
爿
筷
H
螅

叵
廿

邱
静
畏
爿
稻
H
谂

羽
萤

颊只
二丶

吲
巛
型
巛
︱
H
谂

羽
态

巾
忐
以
粼

尉
态
娟
炽

觚叩
灬
寸
n

芪
民
凵
粼
蕉
笆

巾
姣

髁
目
恕
槲
职
碉
舡
叠
焘
※
黑
靼
灬
剂
翟
瑙
妲
懋
查
恋
抑
廿

N
R
邱

￥

过
圭